
UCHWAŁA NR XXXV/406/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 242 990,71 zł

zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 110 300,00 zł

zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 157 000,00 zł

tj. do kwoty 41 939 176,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 143 690,71 zł

zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 33 000,00 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 179 000,00 zł

tj. do kwoty 47 240 530,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/406/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  518 793,00  157 000,00  675 793,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  300 000,00  85 000,00  385 000,00

   6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  0,00  85 000,00  85 000,00

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  72 000,00  72 000,00

   6630
 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 0,00  72 000,00  72 000,00

 750    Administracja publiczna  204 710,00  0,00  204 710,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  124 000,00  0,00  124 000,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  124 000,00  - 104 000,00  20 000,00

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  104 000,00  104 000,00

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  11 434 363,00  50 000,00  11 484 363,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 1 985 120,00  50 000,00  2 035 120,00

   0310  Podatek od nieruchomości  1 780 000,00  50 000,00  1 830 000,00

 852    Pomoc społeczna  7 156 123,00  62 690,71  7 218 813,71

  85202   Domy pomocy społecznej  1 084 400,00  55 870,75  1 140 270,75

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 1



   0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  1 900,00  1 900,00

   0830  Wpływy z usług  548 000,00  40 000,00  588 000,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  20 270,75  20 270,75

   2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  536 400,00  - 6 300,00  530 100,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  57 880,00  6 819,96  64 699,96

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  6 819,96  6 819,96

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 159,00  20 000,00  41 159,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  20 000,00  20 000,00

   2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  0,00  20 000,00  20 000,00

  

 Razem:  41 649 486,00  289 690,71  41 939 176,71

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/406/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 336 255,40  146 000,00  1 482 255,40

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  146 000,00  146 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  146 000,00  146 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  205 000,00  10 000,00  215 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  205 000,00  10 000,00  215 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  10 000,00  35 000,00

 801    Oświata i wychowanie  19 698 827,52  45 000,00  19 743 827,52

  80101   Szkoły podstawowe  12 525 860,00  45 000,00  12 570 860,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  970 875,00  - 33 000,00  937 875,00

   4270  Zakup usług remontowych  107 300,00  45 000,00  152 300,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 640 000,00  33 000,00  1 673 000,00

 852    Pomoc społeczna  8 258 103,00  62 690,71  8 320 793,71

  85202   Domy pomocy społecznej  1 364 400,00  55 870,75  1 420 270,75

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  623 000,00  10 000,00  633 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  61 000,00  13 280,00  74 280,00

   4260  Zakup energii  24 100,00  3 000,00  27 100,00

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 1



   4270  Zakup usług remontowych  18 300,00  20 270,75  38 570,75

   4300  Zakup usług pozostałych  83 180,00  2 500,00  85 680,00

   4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  217 000,00  1 900,00  218 900,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  21 000,00  2 520,00  23 520,00

   4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4 320,00  2 400,00  6 720,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  519 540,47  6 819,96  526 360,43

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  304 820,00  6 819,96  311 639,96

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 620 200,00  26 000,00  2 646 200,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  115 000,00  20 000,00  135 000,00

   2720
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

 115 000,00  20 000,00  135 000,00

  92195   Pozostała działalność  440 823,00  6 000,00  446 823,00

   4300  Zakup usług pozostałych  292 166,00  6 000,00  298 166,00

  

 Razem:  46 950 839,55  289 690,71  47 240 530,26

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/406/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Załącznik inwestycyjny na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 094 000,00  146 000,00  1 240 000,00

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  146 000,00  146 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  146 000,00  146 000,00

    Modernizacja drogi transportu rolnego Czysta Woda-Niesiołowice  0,00  146 000,00  146 000,00

 801    Oświata i wychowanie  1 655 000,00  33 000,00  1 688 000,00

  80101   Szkoły podstawowe  1 655 000,00  33 000,00  1 688 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 640 000,00  33 000,00  1 673 000,00

    Utwardzenie drogi przy Zespole Kształcenia i Wychowania w Szymbarku  0,00  33 000,00  33 000,00

  
 Razem  10 834 695,58  179 000,00  11 013 695,58

Id: 569F7ED5-A2B1-477D-B792-4353FD6285E1. Podpisany Strona 1




